
 
 
 

                                                                                                                                          

V Brně dne 22. 12. 2014 

Dodatečná informace č. 2 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického 

kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme dodatečné informace z rozhodnutí 

zadavatele k zadávacímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Modernizace 

silnice III/3596 Horní Újezd.“ 

Zadavatel rozhodl o změně textu článku 11 Zadávací dokumentace 

Stávající text:  

11. Další podmínky 

Zadavatel dle návrhu smlouvy o dílo požaduje, aby vybraný uchazeč před podpisem smlouvy 

předložil zadavateli: 

1) platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám s pojistným plněním ve výši nejméně……………..“ 

 

se nahrazuje 

 

Aktuální text:  

11. Další podmínky 

Zadavatel dle návrhu smlouvy o dílo požaduje, aby vybraný uchazeč předložil zadavateli: 

1) platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám s pojistným plněním ve výši nejméně …………….“ 

 

Veškerá dokumentace vztahující se k veřejné zakázce je vyvěšena na profilu zadavatele, kde 

jsou uveřejňovány i dodatečné informace, na adrese:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_698.html 

 

V úctě,  

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

    Ing. Václav Ostrovský 

oddělení veřejných zakázek 


		2014-12-22T12:15:14+0100




